Easy

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE | «jyV Ss, PURA
Ofício nº 246/2021 - SG SnPoRBARADOESTE |

8 À Roso pacde o | Caº a es Dos erp emma
Santa Bárbara d'Oeste, 26 de abril de 2021. 58 2671201 Nº 1 ao Requerimento Nã

8= onda Secretaria Municipal de

Ref.: Resposta do Requerimento nº 257/2021 Mo Assunto: Requer 1

p q Es Projeto deLoÉMunioina eo TBIaDIOO
Senhor Presidente Nº St! versa: sobreo Projeto de Lei

, GS Chave: 5D635
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 257/2021, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 113 Reunião Ordinária,
realizada no dia 30 de março de 2021, informamos:

1 - A retirada ocorreu para análise da matéria.
2e3- Sim, no momento oportuno.
4- Sim.
5 - Quanto a constitucionalidade, o projeto atende as disposições previstas; a

concessão é prevista em lei orgânica; a forma apresentada é adequada, pois
apresentado na modalidade de Lei Complementar e, ainda, prevê a concorrência,
oportunizando todos os interessados, sem distinção.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUÊS DE MARTINO

Secretária Municipal dê Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000